DECRETO N° 030, de 23 de julho de 2013.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2013”

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições,
de conformidade  com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do
Município e com base no Edital de Concurso Público nº
001/2013:

     RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº 001/13 realizado no dia 14
de julho de 2013 destinado a contratação de Agente Comunitário de Saúde em conformidade
com a disponibilidade de vagas existentes e as necessidades da Administração Pública
Municipal, visando a execução do Programa Saúde da Família – PSF.

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

003/2013 FERNANDA DE OLIVEIRA FERNANDES 1º lugar

008/2013 EMANUELI LOPES 2º lugar

006/2013 MÔNICA PALOSCHI 3º lugar

010/2013 JOCELENE APARECIDA REIS SIQUEIRA 4º lugar

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 23 de julho de 2013.

ARI FERRARI

Prefeito